
Zamawiający:  Szkoła Podstawowa nr 3 im. Mikołaja Kopernika w Wągrowcu 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Kompleksowe sprzątanie pomieszczeń Szkoły Podstawowej nr 3 przy ul. Klasztornej 

19 oraz ul. Letniej 1 w Wągrowcu”. 
Sygnatura akt: SP3.271.1.2021 

 

Wągrowiec, dnia 30.11.2021 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129), przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu                                 

o udzielenie zamówienia publicznego  prowadzonego w  trybie podstawowym na podstawie art. 275 

pkt. 2 ustawy Pzp na zadanie pn.: Kompleksowe sprzątanie pomieszczeń Szkoły Podstawowej nr 3 przy 

ul. Klasztornej 19 oraz ul. Letniej 1 w Wągrowcu”. 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 30 listopada 2021 r. o godz. 09:45 w sali 7 Urzędu Miejskiego  

w Wągrowcu. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania podał kwotę, 

jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj. 306.000,00 zł brutto. 

Do Zamawiającego w terminie składania ofert tj. do dnia 30 listopada 2021 r. do godz. 09:30 wpłynęło 

siedem ofert. 

Zestawienie ofert: 

 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto [zł] 

Dodatkowa 

usługa 

[TAK/NIE] 

 

 

1 

Clean & Fresh Firma Sprzątająca 

Wojciech Rochowiak 

Os. Orła Białego 20, 61-251 Poznań 

NIP: 7822680438 

 

 

723 855,00 

 

TAK  - dwa 

razy w ciągu pół 

roku 

 

2  

 

 

CLEAN SERWIS Ewelina Siennicka 

NIP: 7642165692 

 

Wykonawca nie 

wskazał ceny 

oferty brutto 

 

brak informacji 

 

3 

 

FIRMA USŁUGOWO-SPRZĄTAJĄCA 

„Czysty dom, firma, ogród” 

Ewa Napierała ul. Podgórzyn 94, 88-400 

Żnin 

NIP: 5621238367 

 

398 052,60 

 

TAK – dwa razy 

w ciągu pół roku 

 

4 

 

Spółdzielnia Socjalna „WSPÓLNY 

SUKCES” 62-100 Wągrowiec, ul. 

Janowiecka 8 

NIP: 7661992114 

 

312 739,86 

 

TAK – dwa razy 

w ciągu pół roku 

 

5 

 

JAK-BUD Jakub Budziński 

Wola Podłężna, ul. Rudzicka 40, 62-510 

Konin NIP: 6652847671 

 

254 093,40 

 

TAK – dwa razy 

w ciągu pół roku 

 

6  

 

BIAŁA RĘKAWICZKA Iwona Nowak 

Grzybowo 23a, 62-300 Września 

NIP: 7891459145 

Wykonawca nie 

wskazał ceny 

ofertowej brutto 

 

brak informacji 



Zamawiający:  Szkoła Podstawowa nr 3 im. Mikołaja Kopernika w Wągrowcu 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Kompleksowe sprzątanie pomieszczeń Szkoły Podstawowej nr 3 przy ul. Klasztornej 

19 oraz ul. Letniej 1 w Wągrowcu”. 
Sygnatura akt: SP3.271.1.2021 

 

7 

 

MEGA CLEAN s.r.o. V Zatisi 810/1, 

Marianskie Hory, 709 00 Ostrava 

NIP: CZ09117164 

 

169 125,00 

TAK- dwa razy 

w ciągu pół roku 

 

 
 

Z poważaniem  

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 

Im. Mikołaja Kopernika 

                                                 w Wągrowcu 
 

 


